

## produse papetarie

I.D.: 87230909

---

Data publicarii	18.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 972,71 RON - 972,71 RON

---

Descriere: 1. CARTON COLORAT ASORTAT A4 100 COLI/TOP TOP 1.000 x 41.1800 = 41.18 lei/ 2. HARTIE A4 COLORATA ASORTATA 100 COLI/TOP BUC 1.000 x 22.6900 = 22.69 lei/ 3. DOSAR PVC BUC 50.000 x 0.8404 = 42.02 lei/ 4. FILE PROTECTIE A4 100 BUC./SET SET 4.000 x 10.5050 = 42.02 lei/ 5. MAPA CARTON PLASTIFICAT CU ELASTIC BUC 15.000 x 4.2020 = 63.03 lei/ 6. BIBLIORAF 75 MM BUC 30.000 x 10.0840 = 302.52 lei/ 7. PLIC B4 CU BURDUF BUC 10.000 x 1.3450 = 13.45 lei/ 8. PLIC C4 BUC 10.000 x 0.5880 = 5.88 lei/ 9. TEXTMARKER VARF LAT 4 BUC/SET BUC 4.000 x 12.6050 = 50.42 lei/ 10. PIX CU GEL 0.5 MM BUC 20.000 x 3.3615 = 67.23 lei/ 11. PIX CU GEL 0.7 MM BUC 15.000 x 3.3613 = 50.42 lei/ 12. PIX CU GEL 0.7 MM ROSU BUC 10.000 x 3.3610 = 33.61 lei/ 13. ROLLER CU GEL 0.5 MM BUC 15.000 x 4.2020 = 63.03 lei/ 14. BANDA CORECTOARE 5MM X 6M BUC 7.000 x 6.7229 = 47.06 lei/ 15. RIGLA 15 CM BUC 2.000 x 4.2000 = 8.40 lei/ 16. RIGLA 20 CM BUC 2.000 x 5.0400 = 10.08 lei/ 17. RIGLA 30 CM BUC 2.000 x 6.7250 = 13.45 lei/ 18. FILM INDEX AUTOADEZIV 45X12 MM BUC 3.000 x 5.4633 = 16.39 lei/ 19. RADIERA BUC 3.000 x 3.3600 = 10.08 lei/ 20. PERFORATOR KANGARO 40 COLI BUC 1.000 x 56.3000 = 56.30 lei/ 21. CREION MECANIC DELI 0.7MM BUC 2.000 x 6.7250 = 13.45 lei

---